中高－２０１７１３７

                              ２０１７年９月２５日

６年保護者 様

                             日出学園中学校・高等学校

                                 校長  堤 雅義

      日出祭期間中の６年生登下校について

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は本校の教育につきましてご理解，ご協力をいただきましてまことにあり

   がとうございます。

    さて，標記の件につきまして，下記の通り日出祭期間中（１０月６日～９日）

   を家庭学習日といたします。

 なお，部活動や係りの手伝いなどで日出祭に参加する生徒は担任の指示に従って

ください。ご理解のほど，よろしくお願いいたします。

記

１０月 ５日（木）３時間目まで授業   １１：３０終礼・帰宅

      ６日（金）家庭学習日

      ７日（土）家庭学習日

      ８日（日）家庭学習日

＊ 日出祭に参加する生徒は，８：２５に教室で出席を確認します。

      ９日（月）家庭学習日

     １０日（火）・１１日（水） 代休

     １２日（木）より平常授業

以上